АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛАВЕЛЬСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 августа 2019 г. № 26
п. Новолавела
Об отмене продажи 11 сентября 2019 года муниципального имущества

посредством публичного предложения

В соответствии с Федеральным законом № 45-ФЗ от 01.04.2019 «О внесении изменений в Федеральный закон от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить продажу посредством публичного предложения следующего имущества, находящегося в собственности МО «Лавельское»:
Автомобиль марки УАЗ-220695-04, Г.Р.З. Н225МХ29, VIN-номер ХТТ22069590474180, 2009 годы выпуска, тип ТС – специальное пассажирское, (далее – Автомашина).

2. Опубликовать настоящее постановление с приложением (Информационное сообщение) в Информационном вестнике муниципального образования «Лавельское».
10. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет сайте администрации МО «Лавельское» www.pinezhye.ru и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
Глава муниципального образования                                             М.П. Богданов